关于2024年下半年新疆生产建设兵团教育局直属事业单位面向社会公开招聘工作人员
拟聘用人员名单公示

各位考生：
[bookmark: _GoBack]2024年下半年新疆生产建设兵团教育局直属事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查、笔试、面试、资格复审、体检、考察工作已经结束，现将拟聘用的31名工作人员名单（见附件）予以公示。公示时间为：2024年10月15日—21日。公示期内，如对拟聘用人员有异议，可采取来信、来电方式向兵团教育局反映。
举报电话：0991—2896283
通信地址：新疆乌鲁木齐市天山区光明路196号兵团教育局
邮编：830002

附件：2024年下半年新疆生产建设兵团教育局直属事业单位面向社会公开招聘工作人员拟聘用人员名单

兵团教育局
2024年10月15日